
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 29.06.2018                                                                                                                                         № 70

Об  аккредитации  журналистов  средств 
массовой информации при Совете народных 
депутатов города Владимира 

Рассмотрев предложение прокурора города Владимира, в целях обеспечения 
права  граждан  на  информацию,  открытости  работы  Совета  народных  депутатов 
города Владимира, совершенствования взаимодействия его со средствами массовой 
информации,  в  соответствии с Федеральным  законом  от  27.12.1991  №  2124-1 
«О  средствах  массовой  информации»,  ст.ст. 26,  42 Устава  муниципального 
образования город Владимир Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:
1.  Утвердить  Положение  об  аккредитации  журналистов  средств  массовой 

информации  при  Совете  народных  депутатов  города  Владимира  согласно 
приложению 1.

2. Утвердить  Положение о комиссии по аккредитации журналистов средств 
массовой информации при Совете народных депутатов города Владимира согласно 
приложению 2.

3.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  вопросам 
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

4.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

